ГБУ «Починковский дом-интернат»

ПРОТОКОЛ

От 19.12.2017                                                                                                   № 04

Заседания Общественного совета

Присутствовали: 6 человек (список прилагается)

Повестка дня:
1. О подготовке учреждения к новогодним праздникам, о соблюдении техники
безопасности в выходные праздничные дни.
2. Об утверждении плана работы Общественного совета на 2017 год.
1. Слушали:
Белякову  Т.П.,  председателя  Общественного  совета,  о  переизбрании  члена
Общественного совета ГБУ «Починковский дом-интернат».
   Постановили:
1. Слушали:
Боркову Т.Н.  директора,  подготовке учреждения к новогодним праздникам,  о
соблюдении  техники  безопасности  в  выходные  праздничные  дни,  о
дополнительном дежурстве в  ночное и дневное время в период новогодних
выходных дней,  а  также об усилении контроля за соблюдением  требований
пожарной безопасности.
Постановили:
1.1.Признать подготовку учреждения  к работе в выходные праздничные дни -
удовлетворительной.
2. Слушали:
Белякову  Т.П.,  председателя  Общественного  совета,  об  утверждении  Плана
работы Общественного совета на 2018 год.
Постановили:
2.2.Утвердить План работы Общественного совета на 2018 год.

Председательствующий                                                             Т.П.Белякова

Секретарь                                                                                    С.Н.Митина

Приложение 1
к протоколу от 1
19.12.2017 № 04

 заседания Общественного совета

Список
.

1. Белякова Т.П
2. Васильев Е.В.
3. Соловьева Е.В.
4. Клепикова Р.В.
5. Панин А.
6. Митина С.Н.

Приложение 2
к протоколу от 19.12.2017 № 04

 заседания Общественного совета

План работы Общественного совета
в ГБУ «Починковский дом-интернат» на 2017 год.

№ п/п Мероприятия Сроки исполнения
1. Заседание Общественного совета Ежеквартально
2. 1.  Проведение  независимой

оценки  предоставления  качества
услуг в ГБУ «Починковский дом-
интернат».
2.  Проверка  готовности
учреждения  к  отопительному
сезону 2017-2018гг.

Сентябрь 2018г.

3. Утверждение  Плана  работы
Общественного совета 2018 год

Декабрь 2018г.